

FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI OCCORRENTI AI PRESIDI OSPEDALIERI E TERRITORIALI AZIENDALI.

DITTA ALFAMED S.R.L. - CIG Z52006FBED

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	NOTE
86115	300	Aghi per blocco paracervicale vblock	2PB02N	18,50	5.550,00	CND: A010302
92678	2000	Test di Bowie Dick conf. 30 pz. cod. 7521 (ogni 20 conf. acquistate verrà fornito in uso gratuito una griglia di supporto in acciaio inox - cod. 7465) (Quantitativi Farm. Osp.)	7521	3,10	6.200,00	CND: S9099
914894	80	Kit per aspirazione/irrigazione laparoscopica con valvola	PS3850ULT	34,50	2.760,00	CND: Z12019007
89454	120	Gel lubrificante sterile Farmagel in tubo da 113 grammi - Conf. Da 25 tubetti.	3SVAJ301113	4,93	591,60	DET. PROV. N.157 DEL 25/03/2011

TOTALE	15.101,60
IVA 21%	3.171,34
TOTALE	18.272,94

DITTA ARTEMIDE S.R.L. - CIG Z35006FBF4

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
87812	250	Cavetti soglia per stimolazione cardiaca sterile monouso (conf. Da 10 coppie)	7833	13,50 (la coppia)	1.568,00	J019004

TOTALE	1.568,00
IVA 21%	329,28
TOTALE	1.897,28

DITTA ARTSANA S.P.A. - CIG Z18006FBFB

Areas	Quantità	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
89564	8880	Guaine per incontinenza maschile mis 30 mm (Quantitativi Farm Terr. 7000)	30445530000	0,204	1.811,52	V099

TOTALE	1.811,52
IVA 21%	380,42
TOTALE	2.191,94

DITTA BRACCO S.P.A. - CIG ZF3006FBFF

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
92230	24	Sonda rettale a palloncino Conf. 24 pezzi	79933B	5,25	126,00	G0280

TOTALE	126,00
IVA 21%	26,46
TOTALE	152,46

DITTA BURKE & BURKE S.P.A. - CIG Z56006FC06

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
87472	150	CARTUCCIA EG6+ (Quantitativi Farm Terr.)	06F02-02	9,00	1.350,00	W01010604
87470	1325	CARTUCCIA CG8+	AB3M86-02	10,80	14.310,00	W01010604
87471	50	CARTUCCIA CG4+	AB7G02-02	8,64	432,00	W01010604

TOTALE	16.092,00
IVA 21%	3.379,32
TOTALE	19.471,32

DITTA CERACARTA S.P.A. - CIG Z94006FC11

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND/ Determina
89452	96	GEL PER EMG/EEG da 260 gr. Conf. da 96 pz (Quantitativi Farm Terr.)	12941	1,35	129,60	V9099
886146	3120	Catetere Autolub. Speedicath compact donna CH 10	2851001005	1,89	5.896,80	Det. n. 20 del 13/01/11

TOTALE	6.026,40
IVA 21%	27,22
IVA 4%	235,87
TOTALE	6.289,49

DITTA COLOPLAST S.P.A. - CIG Z1C006FC14

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
92594	200	ANAL PLUG 13 mm - espanso 45mm (Quantitativi Farm Terr.)	14510010	2,814	562,80	G99

TOTALE	562,80
IVA 21%	118,19
TOTALE	680,99

DITTA COOK ITALIA S.R.L. - CIG 2732398E25

Areas	N. Conf. Annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Prezzo a conf.	Totale
-------	------------------	-------------	--------------	-----------------	----------------	--------

89929	40	set completo per gastrostomia percutanea endoscopica PEG metodo PULL 24Fr (conf. 2 pz) (Quantitativi Farm. Osp.)	PEG-24_PULL-I	129,10	258,20	10.328,00
92219	20	sonda di sostituzione per Peg 18 Fr (conf. 5 pz) (Quantitativi Farm Terr.)	PEG-18BRT	63,20	316,00	6.320,00
92222	163	sonda di sostituzione per Peg 24 Fr (conf. 5 pz) (Quantitativi Farm Terr. 75)	PEG-24_BRT	63,20	316,00	51.508,00

TOTALE	68.156,00
IVA 4 %	2.726,24
TOTALE	70.882,24

DITTA COVIDIEN ITALIA S.P.A. - CIG ZAA006FC1D

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
93017	40	Tubo tracheale hi-lo-evac cuff. mm. 7	18870 ex 324-70	26,35	1.054,00	R01030202
93018	40	Tubo tracheale hi-lo-evac cuff. mm. 7,5	18875 ex 324-75	26,35	1.054,00	R01030202
845688	20	Tubo tracheale hi-lo-evac cuff. mm. 8	18880 ex 324-80	26,35	527,00	R01030202
93019	1	Tubo tracheale hi-lo-lanz cuff. mm. 7	108-70	27,20	27,20	R01030201
93020	1	Tubo tracheale hi-lo-lanz cuff. mm. 7,5	108-75	27,20	27,20	R01030201
93021	10	Tubo tracheale hi-lo-lanz cuff. mm. 8	108-80	27,20	272,00	R01030201
92205	200	Sonda per aspirazione controllata GENTLE FLO 4 fori CH 08 Conf. 100 pz (Quantitativi Farm Terr.)	2081	0,42	84,00	R05010102
92206	300	Sonda per aspirazione controllata GENTLE FLO 4 fori CH 10 Conf. 100 pz (Quantitativi Farm Terr.)	2101	0,42	126,00	R05010102
92207	400	Sonda per aspirazione controllata GENTLE FLO 4 fori CH 12 Conf. 100 pz (Quantitativi Farm Terr.)	2121	0,42	168,00	R05010102
92208	1.600	Sonda per aspirazione controllata GENTLE FLO 4 fori CH 14 Conf. 100 pz (Quantitativi Farm Terr.)	2141	0,42	672,00	R05010102
92209	500	Sonda per aspirazione controllata GENTLE FLO 4 fori CH 16 Conf. 100 pz (Quantitativi Farm Terr.)	2161	0,42	210,00	R05010102
93000	1	Combitube tubo endotracheale a doppio lume, 37 ch conf. 1 pz. Cod 5-18537	518531	111,86	111,86	R010202

93001	1	Combitube tubo endotracheale a doppio lume, 41 ch conf. 1 pz. Cod 5-18541	519541	111,86	111,86	R010202
-------	---	---	--------	--------	--------	---------

TOTALE	4.445,12
IVA 21%	933,48
TOTALE	5.378,60

DITTA FARMAC-ZABBAN S.P.A. - CIG Z1102EA4CF

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	Determina Provveditorato
89419	10300	Garze laparatomiche mis. 45X70 - cotone 100% - 4 strati Conf. 100 pz (Quantitativi Farm Terr. 300 e Osp. 10000)	1208214570	0,45	4.635,00	Det. n. 165 del 29/03/11
89422	5100	Garze laparatomiche mis. 30X45 - cotone 100% - 4 strati Conf. 100 pz (Quantitativi Farm Terr. 100 e Osp. 5000)	1208213045	0,223	1.137,30	Det. n. 165 del 29/03/11
89423	5100	Garze laparatomiche mis. 40X40 - cotone 100% - 4 strati Conf. 100 pz (Quantitativi Farm Terr. 100 e Osp. 5000)	1208214040	0,256	1.305,60	Det. n. 165 del 29/03/11

TOTALE	7.077,90
IVA 21%	1.486,36
TOTALE	8.564,26

DITTA FIAB S.P.A. - CIG ZA402EA631

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	Determina Provveditorato
931854	100	Piastra monouso in coppia c/connettore defibrillatore AD F7750	GF7750	23,00	2.300,00	DET. N. 381/2010
994829	50	Coppie di piastre monouso radiotrasparenti F7755	F7755	26,00	1.300,00	DET. N. 368/2010

TOTALE	3.600,00
IVA 21%	756,00
TOTALE	4.356,00

DITTA FRA PRODUCTION S.P.A. - CIG ZCB006FC2F

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
86800	600	Tutore reggi braccio Confezione singola	02074055	13,23	7.938,00	Y060621

TOTALE	7.938,00
IVA 4%	317,52
TOTALE	8.255,52

DITTA HOSPIRA ITALIA S.R.L. - CIG ZAE006FC36

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
88564	50	Deflussori per pompe infusione cod. G626 lunghezza 193 cm. conf. 50 pz	390G62600	6,20	310,00	A03010105
88569	3636	Deflussori per pompe infusione cod.1648 lunghezza 264 cm. conf. 48 pz	391400004	5,25	19.089,00	A03010105
88562	50	Deflussori per pompe infusione cod.11003 lunghezza 264 cm. conf. 50 pz	391400100	8,00	400,00	A03010105
88568	48	Deflussori per pompe infusione cod.2427 lunghezza 272 cm. conf.48 pz	390242700	6,50	312,00	A03010105
88565	50	Deflussori per pompe infusione cod.L218 lunghezza 272 cm. conf. 50 pz	390L21800	8,00	400,00	A03010105

TOTALE	20.511,00
IVA 21%	4.307,31
TOTALE	24.818,31

DITTA ICU MEDICAL EUROPE S.R.L. - CIG Z36006FC39

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
87818	1	CAVI TRASDUTTORI TRANSAP III E IV DATEX BURD BENNET	42661-40	80,76	80,76	Z129080
87819	1	CAVI TRASDUTTORI TRANSAP III E IV NIHON KOHDENLIFESCOPE 11-12	42661-43	80,76	80,76	Z129080
845699	1	MONITORING KIT CON UN TRANSPAC IT	P229	14,00	14,00	C019004

TOTALE	175,52
IVA 21%	36,86
TOTALE	212,38

DITTA LMA ITALIA S.R.L. (ITALIAN MEDICAL SYSTEMS SRL) - CIG Z91006FC3D

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
90199	1	KIT COMPLETO Ima FASTRACH + TUBI ENDOTRACHEALI COD. 300-100k	300-100K	1.200,76	1.200,76	R010203
90202	1	Maschera mis. 1,5 cod. 200-015	200-015	214,57	214,57	R01020101
90204	1	Maschera mis.2 cod. 200-020	200-020	214,57	214,57	R01020101
90205	1	Maschera mis. 2,5 cod. 200-025	200-025	214,57	214,57	R01020101
90206	1	Maschera mis.3 cod. 200-030	200-030	214,57	214,57	R01020101
90207	1	Maschera mis. 3 serie 400	400 MIS3	214,57	214,57	R01020101
90209	6	Maschera mis.4 cod. 200-040	200-040	214,57	1.287,42	R01020101

90211	4	Maschera mis.5 cod. 200-050	200-050	214,57	858,28	R01020101
90200	1	KTI LMA PROSEAL cod. 400-100k	400-100K	748,49	748,49	R010203
1092273	9	Cannule tracheostomiche pediatriche non cuffiate mis. 4,5 - Arcadia - Det. Prov. n. 245 del 19/05/11	IAM 150-045	90,72	816,48	R01050102

TOTALE	5.984,28
IVA 21%	1.256,70
TOTALE	7.240,98

DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A. - CIG Z0002EA717

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	Determina Provveditorato
89424	15100	Garze laparatomiche mis. 60X60 - cotone 100% - 4 strati Conf. 50 pz (Quantitativi Farm Terr. 100 e Osp. 15000)	51630	0,6735	10.169,85	Det. n. 165 del 29/03/11

TOTALE	10.169,85
IVA 21%	2.135,67
TOTALE	12.305,52

DITTA JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A. - CIG 2732419F79

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
91336	325	Protesi P.A.D. 10 KIT	PAD 10	137,00	44.525,00	P900202

TOTALE	44.525,00
IVA 4 %	1.781,00
TOTALE	46.306,00

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
85930*	408	Adesivo tissutale per cute cianoacrilato	AHVM12	14,00	5.712,00	H90010102
92523	1	Suturatrice lineare monouso rotante da mm 55 punti da mm 3,5	AX55B	375,00	375,00	H020201020101
92509	6	Suturatrici circolari curve monouso	EC929	530,00	3.180,00	H0203020101
86582	87	Applicatori di clip	ER 420	170,00	14.790,00	H03020101
90300	120	TABOTAMP (conf. 20 buste)	1903 IT	13,23	1.587,60	M040501
90299	380	TABOTAMP (conf. 20 buste)	1902 IT	26,46	10.054,80	M040501
90301	1	TABOTAMP NU -KNIT (conf. 10 buste)	1942 IT	26,46	26,46	M040501
90773	1	Sistema per mostasi Absolok - Clips assorbibili in PDS mis. Medio-grande n. 10 clips per supporto (conf. 6 supporti sterili)	AP300	7,87	7,87	H03010202

87204	1	Ricarica per TSB45 (conf. 12 pz)	TR45B	180,00	180,00	H02030106
87205	12	Ricarica per TSW45 (conf. 12 pz)	TR45W	180,00	2.160,00	H02030106
874288	72	Ricarica suturatrice Endopath 6R45B	6R45B	180,00	12.960,00	H02030106
92524	3	Suturatrice endoscopica Endopath 45 mm cod. ATS45	ATS45	300,00	900,00	H020301050102
102255	12	Ricarica per tessuti spessi, codice TR45G per suturatrici laparoscopiche tipo taglia e cucii da 45 mm ETS45 Ethicon Endo-Surgery	TR45G	180,00	2.160,00	H02030106
88899	80	TABOTAMP Fibrillare 2,5x5,1	431961	60,30	4.824,00	H040501
88900	110	TABOTAMP Fibrillare 5,1x10,2	431962	112,50	12.375,00	H040501
88898	150	TABOTAMP Fibrillare 10,2x10,2	431963	217,80	32.670,00	H040501

* PRODOTTO AL QUALE SI APPLICA LO SCONTO DEL 35%

TOTALE	103.962,73
IVA 21%	21.832,17
TOTALE	103.962,73

DITTA M.D.M. S.R.L. - CIG Z19006FC40

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
87683	1	Cateteri per isterosalpingografia CH 7	61-5007	45,00	45,00	U080102
87681	20	Cateteri per isterosalpingografia CH 5	61-5005	45,00	900,00	U080102
87682	1	Cateteri per isterosalpingografia con stiletto CH5	61-3005	55,00	55,00	U080102
87684	20	Cateteri per isterosalpingografia con stiletto CH7	61-3007	55,00	1.100,00	U080102
92521	1	Suturatrice lineare da 60 mm monouso 3,5 mm	253LS60B	190,00	190,00	H020201010102

TOTALE	2.290,00
IVA 21%	480,90
TOTALE	2.770,90

DITTA MEDICAL S.P.A. - CIG 2732438F27

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND/ Determina
87725	63	Catetere venoso valvolato Groshong cod. 7711800	7711800	320,72	20.205,36	C01020301
91337	1	Protesi per ernia monouso Bard Ventralex cm 6,4 x 6,4 conf. 2 pz	10302	400,00	400,00	P900204

969878	5	Catetere venoso ad inserimento periferico Groshong NXT picc. Conf. 5 pz.	7655405CE	400,00	2.000,00	Determina Provveditorato n. 72 del 11/02/2011
--------	---	--	-----------	--------	----------	---

TOTALE	22.605,36
IVA 4 %	904,21
TOTALE	23.509,57

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND/ Determina
88558	125.000	DEFLUSSORI PER FLEBO 2 VIE CON Y conf. 350 pz (Quantitativi Farm Terr.10000 e Osp. 115000)	DEF2YLL	0,149	18.625,00	A03010101
87916	3.500	STRISCE STERILI IN TNT PER SUTURE CUTANEE MM 3X75 (N. 5 STRISCE PER BUSTA - CONF. DA 1000 PZ) (Quantitativi Farm Terr. 1500 e Osp. 2000)	1540R	0,14	490,00	H900102
87917	4.700	STRISCE STERILI IN TNT PER SUTURE CUTANEE MM 6X75 (N.3 STRISCE PER BUSTA - CONF. DA 600PZ) (Quantitativi Farm Terr. 1200 e Osp. 3500)	1541R	0,22	1.034,00	H900102
87915	6200	STRISCE STERILI IN TNT PER SUTURE CUTANEE MM 12X100 (N.6 STRISCE PER BUSTA - CONF. DA 1200PZ) (Quantitativi Farm Terr. 1200 e Osp. 5000)	1547R	0,25	1.550,00	H900102
88772	240	DRENAGGIO IN SILICONE RX CH 21	24321	2,21	530,40	A0601010402
88773	320	DRENAGGIO IN SILICONE RX CH 24	24324	2,21	707,20	A0601010402
88774	100	DRENAGGIO IN SILICONE RX CH 27	24328	2,21	221,00	A0601010402
92973	3.100	Tubi di connessione in PVC diam 6 lungh. Cm 275 conf. 25 pz	26275	1,99	6.169,00	A060102
86083	500	Aghi di Verres (Quantitativi Farm Osp.)	AV14120Q ex 770603 (14Gx120mm)	10,90	5.450,00	K01019001
88557	6300	Deflussore per Emotrasfusione Trasfyll (Quantitativi Farm Terr. 100)		0,231	1.455,30	
975304	10	Guide per aghi da 21G Conf. 10 pz.	900013B01	22,29	222,90	Determina Provveditorato n. 72 del 11/02/2011

1041321	1	Sistema per la stabilizzazione definitiva dei cateteri venosi periferici Statlock picc.	VPPCSP	9,65	9,65	Determina Provveditorato n. 72 del 11/02/2011
---------	---	---	--------	------	------	---

TOTALE	36.464,45
IVA 21%	7.657,53
TOTALE	44.121,98

DITTA MEDICA VALEGGIA S.P.A. - CIG Z7F006FC4A

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
86643	100	aspirazione tracheale standard a circuito chiuso Trach Care 14 F/54 cm Conf. 20 pezzi	3900M2210614	23,00	2.300,00	R050102
86642	20	aspirazione tracheale per stomia 14 GF/30.5 Conf. 20 pezzi	390M22103614	23,00	460,00	R050102
87685	5	Catetere per lavaggio broncoalveolare Conf. 5 pezzi	390000014100	70,88	354,42	R050102

TOTALE	3.114,42
IVA 21%	654,03
TOTALE	3.768,45

DITTA MEDTRONIC ITALIA S.P.A. - CIG Z57006FC4B

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
88834	60	Elettrocaterere cardiaco per stimolazione temporanea dotato delle seguenti caratteristiche : lungh. Mm 110-125; configuraz. Bipolare; distanza tra elettrodi circa 110 mm; diametro 5F; con palloncino (Quantitativi Osp.)	448112J	70,00	4.200,00	C020101

TOTALE	4.200,00
IVA 21%	882,00
TOTALE	5.082,00

DITTA MEMIS S.R.L. - CIG ZB2006FC4F

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND/ Determina
89610	10	GUIDE DI SELDINGER diametro 0,035 conf. 5 pz	VA670-305	95,11	951,10	U0601
92050	1	Sistema rilascio endoscopico clips 155 cm 11 mm 2.8 mm	MV2260	126,00	126,00	G030202
92051	1	Sistema rilascio endoscopico clips 235 cm 11mm 2.8 mm	MV2261	126,00	126,00	G030202

897910	2	Colla chirurgica Glubran 2 Conf. 6 flaconi	G-NB-2/6	588,00	1.176,00	Det. n. 55 del 01/02/2011 - n. 65 del 08/02/11
--------	---	---	----------	--------	----------	--

TOTALE	2.379,10
IVA 21%	499,61
TOTALE	2.379,10

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
78639	1	PROT. VAC BIFORCATE GELSOFT 16X8 MM	VK631608P	877,98	877,98	P070102010201
873594	1	SEALPTFE RETTA P. STAND SU INT. D.6 MM L 50 CM	VKS5006ES	756,00	756,00	P070102010201
873593	1	SEALPTFE UNITY INTERA 8 MM X 50 CM	VKS5008ES	756,00	756,00	P070102010201

TOTALE	2.389,98
IVA 4 %	95,60
TOTALE	2.485,58

DITTA NUTRICIA ITALIA S.P.A - CIG 2732476E83

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND/ Determina
88554	1.000	DFL BAIONETTA A CADUTA conf. 30 pz (Quantitativi Farm Terr.)	35154	1,30	1.300,00	A030403
845464	240	DFL UNIV. GRAV. PER SACCHE PRERIEPITE conf. 30 pz	35141	1,40	336,00	A030403
88571	7640	DFL UNIVERSALE PER SACCHE INFINITY conf. 30 pz (Quantitativi Farm Terr. 2400)	35161	2,90	22.156,00	A030403
91712	3000	SACCA + DFL 2 L PER INFINITY conf. 10 pz (Quantitativi Farm Terr. 1400)	35164	4,50	13.500,00	A030403
89928	10	SACCA + DFL 1,3 L PER INFINITY conf. 10 pz	35163	4,50	45,00	A030403
92219	65	KIT PER PEG ALPO CH 8 Conf. 5 pz	35429	120,00	7.800,00	G02020201
92217	40	SONDA SOSTITUZIONE PEG A Y CH 10 - 14 - 18 -20 conf. 2 pz (Quantitativi Farm Terr.)	35486	34,00	1.360,00	G02020201
1098524	720	DEFLUSSORE per zainetto pediatrico (Quantitativi Farm Terr.)	35178	3,40	2.448,00	DET. PROV. N. 337 DEL 18/07/11

TOTALE	48.945,00
IVA 21%	10.278,45
TOTALE	59.223,45

DITTA OLYMPUS ITALIA S.R.L. - CIG Z12006FC53

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo Conf.	Totale	CND
1113658	12	Detergente enzimatico CETD Lavatrice Olympus 5 LT (Conf. 3 taniche)	WD00216A	187,01	2.244,12	Z12029099
1113952	17	Disinfettante DETD Lavatrice Olympus 5 LT (Conf. 3 taniche)	WD00215A	231,64	3.937,88	Z12029099
88933	1	B-V231P-A MULTI - 3V catetere a palloncino 3 lumi iniezione sopra 8,5 - 11,5 - 15 mm/0,035 Olympus	N3524030	100,00	100,00	G03050101
92420	1	Stent biliare kit 7 Fr/5 cm con introduttore	N1090730	115,00	115,00	P0502
92421	1	come sopra 7 Fr/7 cm	N1090830	115,00	115,00	P0502
92422	1	come sopra 7 Fr/9 cm	N1090930	115,00	115,00	P0502
92423	1	come sopra 7 Fr/12 cm	N1091030	115,00	115,00	P0502
92424	1	come sopra 7 Fr/15 cm	N1091130	115,00	115,00	P0502
90669	1	Palloncini dilatazione 6Fr, diam 4x20 mm lunghezza 180 cm	WA95040A	175,00	175,00	G0301010402
90670	1	come sopra 6Fr, diam 4x40 mm lunghezza 180 cm	WA95042A	175,00	175,00	G0301010402
90671	1	come sopra 6Fr, diam 6x20 mm lunghezza 180 cm	WA95044A	175,00	175,00	G0301010402
90672	1	come sopra 6Fr, diam 6x40 mm lunghezza 180 cm	WA95046A	175,00	175,00	G0301010402
90673	1	come sopra 6Fr, diam 8x30 mm lunghezza 180 cm	WA95048A	175,00	175,00	G0301010402
87921	1	Cestello recupero calcoli 4 fili	N3040330 sostituisce cod. N1086830	240,00	240,00	G0305010202
87922	1	come sopra a 8 fili	N1086730 sostituisce cod. N3040230	240,00	240,00	G0305010202
930584	1	Spingi protesi MAJ - 1422	1799530	100,00	100,00	DET. PROV. N. 287 DEL 27/05/10

TOTALE	8.312,00
IVA 21%	1.745,52
TOTALE	10.057,52

DITTA PRODIFARM S.R.L. - CIG Z95006FC56

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
91342	1	Protesi per laparocoele Patch dual mesh plus mis. cm. 15X19	1DLMCPH04	1.017,00	1.017,00	P900203

TOTALE	1.017,00
IVA 4 %	40,68
TOTALE	1.057,68

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
91605	6	Pezzi Dualmesh biomaterial cm 18x24 ovale spes 2mm cod.1DLMCPH06	IDLMCPH06	1.611,00	9.666,00	P900203
91604	13	Rete Goretex 15x19 cm ovale spessore 1,5 mm	IIDLMCPH04	1.017,00	13.221,00	
91586	1	Pezzi Dualmesh biomaterial cm. 8x12spessore 1 mmcod.1 DLMC02	1DLMCPH02	395,00	395,00	P900203
91587	1	Pezzi Dualmesh biomaterial cm 10x15 ovale spes 1mm cod.1 DLMC03	1DLMCPH03	540,00	540,00	P900203
91343	1	Pezzi protesi mammarie di Becker mod. SILTEX BECKER vol. 200. cod. 354-2000	354-2000	1.438,00	1.438,00	P060201
91344	1	Pezzi protesi mammarie di Becker mod. SILTEX BECKER vol. 250 cc. cod. 354-2500	354-2500	1.438,00	1.438,00	P060201
88183	1	Conf.Clip al Titanio Cod.LT 200 conf. 36 supporti .	LT200	593,00	593,00	H03010201
88184	1	Conf.Clip al Titanio Cod.LT 300 conf 18 supporti	LT300	593,00	593,00	H03010201
88182	1	Conf. LIGACLIP EXTRA conf. 18 pz il pezzo cod. LTt 100	LT100	593,00	593,00	H03010201

TOTALE	28.477,00
IVA 21%	5.980,17
TOTALE	34.457,17

DITTA P.S. MEDICAL S.R.L. - CIG Z00006FC60

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
91997	1	SIRINGA PER INIETTORE SIAS 130 ML	B0020066	15,00	15,00	A02010203
91309	1	PROLUNGA SIAS	B0020114	10,50	10,50	

TOTALE	25,50
IVA 21%	5,36
TOTALE	30,86

DITTA SANIFARM S.R.L. - CIG 273248886C

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND/ Determina
91927	340	Set per Isteroscopia conf.. 10 pz	031117-10	47,40	16.116,00	A060102
92046	120	VACUUM KIWI	VAC6000	60,00	7.200,00	Z12080301
91606	1	Conf. 5 pz incontinenza Mesh Cod. IM-A1-7x8	IM-A1-7x8	180,76	180,76	P200202
91607	1	Conf. 5 pz Incontinenza Mesh cod. IMA09-8x9	IMA09-8x9	180,76	180,76	P900202
93074	1	Conf. valvole per trocar da mm.11.cod. 021-109-05 conf. 5 pezzi	021-109-05	14,20	14,20	K01010180

88181	1	Clip titanio conf. 160 pz. cod. 26060AL	26060AL	2,3240625	2,32	
86043	70	Aghi per biopsia prostatica Atraumatici 18 G – 25 cm con meccanismo TRU-CUT.		12,78	894,60	Det. n. 142 del 16/03/2011
1122535	15	Cannule monouso per lavaggio laparoscopico PORGES COLOPLAST da 5 mm	ASP 165	37,50	562,50	Det. n. 353 del 26/07/2011
88138	1	Ago toracentesi-paracentesi Kit con ago retrattile, completo di sacca da 2000 ml, valvola di ritorno e valvola di scarico rubinetto a tre vie e indicatore di profondità 15G 5 cm circa. Conf. 5 pz.		12,10	12,10	Determina Provveditorato n. 267 del 01/06/2011
912697	30	Ago toracentesi-paracentesi Kit con ago retrattile, completo di sacca da 2000 ml, valvola di ritorno e valvola di scarico rubinetto a tre vie e indicatore di profondità 15G 10 cm circa. Conf. 5 pz.		12,10	363,00	Determina Provveditorato n. 267 del 01/06/2011

TOTALE	25.526,25
IVA 21%	5.360,51
TOTALE	30.886,76

DITTA STARMED S.P.A. - CIG Z83006FC63

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
91794	1	SCAFANDRO monopaz. X ventil. Non invas. Con valv. Antisoff. Smal (conf. da 5 pz)	CP 221S/2R	145,72	145,72	R03010104
91793	1	SCAFANDRO monopaz. X ventil. Non invas. Con valv. Antisoff. Medium (conf. da 5 pz)	CP 221M/2R	145,72	145,72	R03010104
91792	1	SCAFANDRO monopaz. X ventil. Non invas. Con valv. Antisoff. Large (conf. da 5 pz)	CP 221L/2R	145,72	145,72	R03010104
88133	1	CINTURA addomin. Con protez. Mis M	CP900/M	5,00	5,00	R030180
94144	1	CIRCUITO x ventilaz. Non invas.	STN/4	6,00	6,00	R020199

TOTALE	448,16
IVA 21%	94,11
TOTALE	542,27

DITTA STERIS S.R.L. - CIG Z33006FC65

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo Conf.	Totale	CND
87468	11	Cartuccia STERIS 20 Sterilant concentrate (conf. 20 pz)	S2009	233,00	2.563,00	D050103
92463*	1	Strisce per monitoraggio chimico (2 conf. da 60 pz.)	LCC009	695,00	660,25	D050103
92462*	1	Strisce per il test di monitoraggio biologico (conf. 40 pezzi)	LCB002	154,00	146,30	S9099

* PRODOTTI SUI QUALI SI APPLICA LO SCONTO DEL 5%

TOTALE	3.369,55
IVA 21%	707,61
TOTALE	4.077,16

DITTA SURGICAL S.R.L. - CIG Z3E006FC6B

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
91799	1	Linee monouso scaldafondi a lumi coassiali, connessione Luer-Lock e punto di iniezione farmacologica per Hotline HL - 90, sterili (conf. 30 pz)	L-70	43,00	43,00	A030105
89939	1	Kit per tracheostomia percutanea misura 7 mm	100-543-070	300,00	300,00	R010603
89940	1	Kit per tracheostomia percutanea misura 8 mm	100-543-080	300,00	300,00	R010603

TOTALE	643,00
IVA 21%	135,03
TOTALE	778,03

DITTA TECNOMEDICAL S.R.L. - CIG Z21006FC72

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
89677	1	HYALOBARRIER GEL ENDO conf.1 siringa ex COD. 130225F	130203F	156,80	156,80	M0406
89678	1	HYALOBARRIER GEL conf. 1 Siringa ex COD. 130025F	13000F	133,00	133,00	M0406

TOTALE	289,80
IVA 21%	60,86
TOTALE	350,66

DITTA TELEFLEX MEDICAL S.R.L. - CIG Z54006FC77

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
-------	------------------	-------------	--------------	-----------------	--------	-----

		Sonde per aspirazione senza valvola, in PVC trasparente, morbido, con estremità distale arrotondata, punta retta o curva, con fori laterali contrapposti, raccordo conico flessibile, di colore convenzionale a seconda delle misure, con attacco standard per aspiratore, sterile, monouso, sigillate singolarmente, dal CH 06 al CH 18 (Quantitativi Farm Terr. 20000)				
92197	2.800	CH 08	1A051208	0,12	336,00	R05010101
92198	5.700	CH 10	1A051210	0,12	684,00	R05010101
92199	53.600	CH 12	1A051212	0,12	6.432,00	R05010101
92201	19.900	CH 14	1A051214	0,12	2.388,00	R05010101
92203	900	CH 16	1A051216	0,12	108,00	R05010101
92196	200	CH 06	03.55406.00.00	0,12	24,00	R05010101
92204	900	CH 18	1A051218	0,12	108,00	R05010101
		Sonde gastro duodenali tipo Levin, in materiale plastico idoneo, punta arrotondata, fori laterali nella parte distale, graduata ogni 10 cm circa, estremità prossimale con raccordo conico di colore convenzionale, sterili, monouso, sigillate singolarmente, misure dal CH 12 al CH 18				
92211	1	CH 08	2B1224N08	0,26	0,26	G020299
92212	600	CH 10	2B1224N0	0,26	156,00	G020299
92213	300	CH 12	2B1224N2	0,26	78,00	G020299
92214	600	CH 14	2B1224N4	0,26	156,00	G020299
92216	600	CH 18	2B1224N8	0,26	156,00	G020299
92215	400	CH 16	2B1224N6	0,26	104,00	G020299
		Sonde rettali per evacuazione, in PVC trasparente estremità distale chiusa, arrotondata, con 2 fori laterali, estremità prossimale con raccordo conico flessibile di colore convenzionale, sterili, monouso, sigillate singolarmente, misure dal CH 22 al CH 30, lunghezza 40 cm circa (Quantitativi Farm Terr. 1500)				
92231	6.600	CH 22	2A040222	0,14	924,00	G020301
92233	400	CH 28	2A040228	0,14	56,00	G020301
92234	900	CH 30	2A040230	0,14	126,00	G020301
92232	1.000	CH 25	2A040225	0,14	140,00	G020301

TOTALE	11.976,26
IVA 21%	2.515,01
TOTALE	14.491,27

DITTA TE.MO.SA S.R.L. CIG 273250781A

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
87216	1	ENDO GIA II 30-2,5mm (conf. x 6 pz)	30418	180,00	180,00	H020301050102
87113	1	Cannula da 12 mm ad espansione radiale valvola a tenuta e stopcock VERSASTEP conf. 6 pz	VS101000	72,00	72,00	K01010105
88661	1	Dilatatore smusso e cannula 11 mm VERSASTEP PLUS	NUOVO CODICE VS101011P	67,00	67,00	K01010105
86019	1	STEP AGO di accesso 14 gauge (1,9 mm)	S100000	31,00	31,00	K01019011
92522	6	Suturatrice ricaricabile "taglia cucii"	030449	246,00	1.476,00	H02010101
87204	6	Caricatore articolabile 45 - 3,5	030455	195,00	1.170,00	H020301050102
87205	1	Caricatore articolabile 45 - 4,8	030456	195,00	195,00	H020301050102
87207	1	Caricatore articolabile 60 - 3,5	030458	227,00	227,00	H020301050102
87208	6	Caricatore articolabile 60 - 4,8	030459	227,00	1.362,00	H020301050102
87215	18	Caricatore articolabile 30 - 2,5	030451	186,00	3.348,00	H020301050102
86406	2	Valtrac cod. 808300	808300	361,52	723,04	H9003
86407	1	Valtrac cod. 808800	808800	361,52	361,52	H9003
86404	1	Valtrac cod. 809000	809000	361,52	361,52	H9003
86405	1	Valtrac cod. 809100	809100	361,52	361,52	H9003
88715	18	Endo-close dispositivo per sutura incisioni troncar	173022	49,00	882,00	H020399
90883	24	Strumento laparoscopico monouso con stelo da 5 mm conf. 6 pz	LS 1500	449,00	10.776,00	K02030102
90884	6	Strumento laparoscopico monouso con stelo da 10 mm conf. 6 pz	LS1037 ex LS 1100	394,00	2.364,00	K02030102
88853	1	Elettrodo monouso STD conf. 12 pz	LS 2071	198,00	198,00	K02030101
88852	12	Elettrodo monouso MAX conf. 12 pz	LS3092 ex LS 3091	198,00	2.376,00	K02030101
90885	24	Pinza monouso precise 17 cm lungh. Conf. 6 pz	LS 1200	251,00	6.024,00	K02030102
88935	564	Estrattori per punti cutanei	803912	4,00	2.256,00	H02010101
92518	768	Suturatrice cutanea con punti acciaio	54887	4,20	3.225,60	H02010101
90293	24	Sutura sintetica assorbibile monofilamento in poligliconato cal. 0 conf. 12 pz (Quantitativi Farm Osp.)	GMM563L	14,30	343,20	H010101010201

90294	36	Sutura sintetica assorbibile monofilamento in poligliconato cal. 1 conf. 12 pz (Quantitativi Farm Osp.)	GMM632L	20,67	744,12	H010101010201
91307	13	Rete per laparocela in polipropilene 30x30	PP3030	118,80	1.544,40	P900202
87212	204	Caricatore suturatrice lineare ILA 52	3948L	140,00	28.560,00	H0202010401
92519	24	Protak applicatore di spirale	174006	250,00	6.000,00	H03020101

TOTALE	75.228,92
IVA 21%	15.798,07
TOTALE	91.026,99

DITTA VYGON ITALIA S.R.L. - CIG Z1F006FCE3

Areas	Quantità annuali	DESCRIZIONE	Codice Ditta	Prezzo unitario	Totale	CND
91909	1	Set per Blocco continuo con cateteri ago 18,50 mm 17° blocco NP (conf. 10 pz)	2200005195.50	32,80	32,80	A010302
91908	1	Set per Blocco continuo con cateteri ago 18,120 mm 17° blocco NP (conf. 10 pz)	2200005195.12	32,80	32,80	A010302
88786	1	drenaggio toracico percutaneo a 3 vie	68110	22,04	22,04	A060204

TOTALE	87,64
IVA 21%	18,40
TOTALE	106,04